
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

10 жовтня 2024 року                                                                         № 2225 

м. Чортків 

 

Про затвердження на посаду старости  

Білівського старостинського округу 

 

Розглянувши пропозицію Чортківського міського голови Володимира 

Шматька  щодо кандидатури, яка пропонується для затвердження на посаду 

старости Білівського старостинського округу, керуючись пунктом 61  частини 1 

статті 26, статтею 541, пунктом 113 Розділу V  « Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити кандидатуру Божагори Богдана Петровича на посаду 

старости Білівського старостинського округу Чортківської міської ради з 10 

жовтня 2024 року 

 

2.Включити до складу виконавчого комітету міської ради старосту 

Білівського старостинського округу.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


